sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

CNPJ: 13.894.878/0001-60, PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, BAIRRO JEQUIÉZINHO – JEQUIÉ/BA
Fone: (73) 3526-8020

1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2018

Prefeito Municipal de Jequié Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei de
nº 10.520/02, em vista da adjudicação procedida pela Pregoeira, devidamente designada para conduzir a
sessão pública do Pregão Presencial nº 075/2017, RESOLVE: com fundamento especialmente da Lei nº
10.520, de 17/07/2002, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme o que consta do Processo
nº 231/2018, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 075/2018, tipo
"Menor preço Global", destinado a contratação exclusiva de microempresa e empresa de pequeno porte
para contratação de serviços de despachante para regularização dos veículos de placas (JRK 4905),
(NYU 7733), (NYU 6561), (NYJ 1916), (NYJ 4886), (JSF 1537), (JQS 6692), além da regularização para
moto Honda CG 125i Cargo, visando transferência de nome de emplacamento, licenciamento, selo,
vistoria placa entre outros serviços, pertencentes a frota de veículos oficias deste município de Jequié/BA
e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa JAIRO BRITO SANTOS. Tudo Conforme constante
no Processo Licitatório em apreço.

Jequié – BA, 02 de setembro de 2018.

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA
PREFEITO

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F3F2375334F0D0ADF4B6DD774013FC8

		2018-10-05T12:02:58-0300